
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 05.03.2020

Brzesko „Świetlną stolicą Małopolski”

Brzesko wygrało w Małopolsce konkurs „Świeć się z Energą”.  W  rywalizacji  na szczeblu województwa
pokonało tak popularne miasta jak Kraków, Zakopane czy Tarnów.  Radości nie krył burmistrz Brzeska,
Tomasz Latocha:  –  Dziękuję  wszystkim,  którzy  oddali  swoje  głosy  na Brzesko,  a  Grupie  Energa za
ufundowanie  cennych  nagród.  Otrzymany  sprzęt  AGD  trafi  m.in.  bezpośrednio  do  potrzebujących  osób,
jadłodajni  dla  ubogich,  ochotniczej  straży  pożarnej  i  koła  gospodyń  wiejskich.

Całkowita  pula  nagród  w  11.  edycji  plebiscytu  „Świeć  się  z  Energą”  wynosi  200  tys.  zł.  Do  Brzeska  trafił
sprzęt  o wartości 10 tys. zł. Uroczyste przekazanie nagród odbyło się w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej
w Szczepanowie. W spotkaniu uczestniczyli burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, Bartosz Purzyński, z-ca
dyrektora Dep. Sprzedaży Energa Oświetlenie, radni miejscy, dyrektorka Wydziału Strategii i Rozwoju UM
Brzesko Barbara Kuczek - inicjatorka i koordynatorka udziału Brzeska w konkursie, mieszkańcy gminy oraz
przedstawiciele stowarzyszeń.

Druhowie z OSP Bucze nie kryli radości otrzymując prezent w postaci pralki– Nowa pralka w naszej remizie
bardzo  się  przyda.  W poprzednim roku  wykonaliśmy  remont  i  przygotowaliśmy  miejsce  pod  pralnię.
Wyjeżdżamy do różnego rodzaju zdarzeń więc po akcji musimy  wyprać  ubrania. Nareszcie w remizie,  a nie

https://www.brzesko.pl/


jak do tej pory każdy prał w domu.

Plebiscyt organizowany jest już od ponad dekady. W tym czasie w ramach akcji  „Świeć się z Energą”, do
domów  dziecka,  stowarzyszeń   czy  ośrodków  pomocy  społecznej  trafiło  kilkaset  energooszczędnych
urządzeń AGD: pralki, lodówki, zmywarki czy kuchenki. Łączna wartość dobroczynnego wsparcia od Grupy
Energa  –  od  pierwszego  plebiscytu,  do  zakończenia  aktualnej  edycji  przekroczy  milion  złotych.  W
tegorocznym plebiscycie udział wzięło 175 miast, a oddano w nim ponad 67 tys. głosów. Bezkonkurencyjne
było miasto Bielsko-Biała, które zdobyło 14 235 głosów. Natomiast wielka mobilizacja brzeszczan pozwoliła
na wygranie w Małopolsce i zajęcie 14 miejsca w Polsce- Cieszymy się, że nasze świąteczne iluminacje
zostały docenione przez internautów, mieszkańców gminy jak i przez osoby odwiedzające nasze miasto.
Zastanawiamy się cały czas jak upiększyć w grudniu ulice i skwery Brzeska oraz sołectw- mówi burmistrz
Tomasz Latocha.

11.  edycja  konkursu „Świeć  się  z  Energą” to  nie  tylko  plebiscyt  najpiękniej  oświetlonych
polskich  miast  i  pomoc  potrzebującym.  To  także  konkurs  fotograficzny.  W  tegorocznej  edycji
miłośnicy fotografii przesłali do organizatorów 1957 zdjęć w pięciu tematycznych kategoriach.

Ostateczna klasyfikacja Plebiscytu Miast: „Świeć się z Energą”:

Bielsko-Biała1.
Zamość2.
Rzeszów3.
Bydgoszcz4.
Września5.
Starachowice6.
Czersk7.
Wschowa8.
Łomża9.
Świnoujście10.
Giżycko11.
Legnica12.
Radom13.
Brzesko14.
Aleksandrów Łódzki15.
Opole16.

Źródło: https://www.brzesko.pl/aktualnosc/83973,brzesko-swietlna-stolica-malopolski

Data wydruku: 2026-02-02 09:37:12

https://www.brzesko.pl/aktualnosc/83973,brzesko-swietlna-stolica-malopolski

